
*KUMSX02W3ERX* 

 

 
 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
NÁMĚSTEK HEJTMANA KRAJE 
28. října 2771/117, 702 00  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ : 70890692 

 

 
F ax: 595 622 126 DIČ : C Z70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č . účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Informace ke Katalogu sociálních služeb Moravskoslezského kraje 

Vážená paní primátorko, vážený pane primátore, 

vážená paní starostko, vážený pane starosto, 

dovoluji si Vám podat informaci, týkající se spuštění on-line Katalogu sociálních služeb Moravskoslezského 
kraje.  

Jedná se o přehledný webový portál, který nabízí občanům kraje pomoc při hledání sociální služby, nebo pomoc 
při orientaci v sociálních službách poskytovaných na území Moravskoslezského kraje. Dle našeho přesvědčení 
se jedná o uživatelsky velice přívětivý portál, který má potenciál být nápomocný našim občanům při hledání 
potřebné sociální služby.   

V kontextu výše uvedeného si Vás dovoluji požádat a zároveň doporučit, abyste se zasadili o zveřejnění 
odkazu: Katalog sociálních služeb: Portál MSK (přímý odkaz naleznete na adrese: 
https://sluzby.msk.cz/katalog-socialnich-sluzeb) na internetových stránkách Vašeho města či obce. Jsem 
přesvědčen, že tento katalog nalezne u vašich občanů pozitivní odezvu. Věřím, že i díky informacím z  tohoto 
katalogu se zefektivní či zrychlí proces případného nalezení odpovídající sociální služby, respektive sociálního 
poradenství.   

Jako náměstek hejtmana kraje pro oblast sociální si velice vážím Vašich aktivit v této oblasti a oceňuji 
proaktivní přístup při řešení nepříznivé sociální situace obyvatelů kraje.  

S pozdravem 

 

Bc. Jiří Navrátil, MBA 
náměstek hejtmana kraje 
 

V áš dopis zn.:  - Dle rozdělovníku - 
Ze dne:  
Č j.: MSK 164377/2023 
Sp. zn.: SOC/28341/2023/Han 
 092.2 S10 
V y řizuje: Bc. Peter Hančin 
O dbor: Odbor sociálních věcí 
Telefon: 595 622 279 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2023-12-11 

https://sluzby.msk.cz/katalog-socialnich-sluzeb
https://sluzby.msk.cz/katalog-socialnich-sluzeb


 Čj.: MSK 164377/2023 Sp. zn.: SOC/28341/2023/Han 
 

 

 

2/2 

Tel.: 595 622 222 IČ : 70890692 

 

 
F ax: 595 622 126 DIČ : C Z70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č . účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

 

Rozdělovník: 

obecní úřady obcí s rozšířenou působností 
obecní úřady obcí pověřených 
obecní úřady 

 


		2023-12-11T16:49:26+0000
	Not specified




